КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «31»  января  2019 г.                                                                      № 62/488

О внесении изменений в Устав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 г. № 387-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Устав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области изменения, исключив в части 3 статьи 10 слова «по

проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

обнародования после его государственной регистрации.

Глава Котельниковского

муниципального района                                                  С.Ф. Тыщенко

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH
consultantplus://offline/ref=802EDC6C430E86606C592C424C38247C0FFD594E1689BA215E8286434EFEB542F3552AA79EB1676C27724310C35E518E51F5E30A5E8AFB0BA0340A57xEm7J